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Тел/фах 02 309 5949 
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ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ

Согласно наставниот план за деветгодишно основно образование за IX одделение се нудат следниве изборни предмети за учебната 
2025/2026 година. За таа цел потребно е да одберете еден од понудените изборни предмети, што учениците ќе го изучуваат во текот на 
целата учебна година: 

1. Воспитание за околината 

2. Изборен спорт 

3. Нашата татковина 

4. Проекти од ликовната уметност 

Име и презиме на ученик:________________________________________________________________Јуни, 2025 год, Скопје 
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